
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 

CNPJ: 83.102.392/0001-27 

 

Trav. Otacílio F. de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira – SC 

Caixa Postal n.º 15  -  Fone/Fax: (0xx 47) - 3655-1111 

 

DECRETO Nº 2017 DE 21 DE ABRIL DE 2022 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA – EDITAL Nº 006/2022.  

 

ADILSON LISCZKOVSKI, Prefeito Municipal de Major Vieira, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.  

 

                   DECRETA 

 

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO, com base na decisão da Comissão de 

Acompanhamento e Avaliação, o Resultado Final do Processo Seletivo, para 

contratação temporária – realizado através do Edital 006/2022, conforme lista de 

classificação anexa.  

 

Art. 2º. Os candidatos aprovados serão convocados e nomeados de acordo com 

a necessidade do serviço, na forma e nas disposições do Edital nº 006/2022. 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

Major Vieira, 21 de junho de 2022.  

 

 

 

ADILSON LISCZKOVSKI 

Prefeito Municipal  



 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 

CNPJ: 83.102.392/0001-27 

 

Trav. Otacílio F. de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira – SC 

Caixa Postal n.º 15  -  Fone/Fax: (0xx 47) - 3655-1111 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR 

Assistente Social 30 horas 
 

DATA DE 
NASCIMENTO 

SITUAÇÃO/PONTUAÇÃO 

1 - Ana Carolina Rosa Pires 07/10/1994 7,0 – Classificada 

2 - Kelly Aparecida de Lima 03/05/1987 7,0 – Classificada 

Daniele Carolina Chicalski Gaia 02/08/1981 Não compareceu 

Tácila Adelis Coquerel 26/06/1985 Não compareceu 

 

Odontólogo 20 horas 
 

DATA DE 
NASCIMENTO 

SITUAÇÃO/PONTUAÇÃO 

1 - Julia Larissa Hoepers de Lemos 04/06/1996 6,0 – Classificada 

2 - Andressa Regina Sudoski 
Adamcheski 

08/09/1998 6,0 – Classificada 

3 - Paulo Henrique Pagani 17/08/1990 6,0 – Classificado 

4 - Gabriela Paulitisky 23/03/1999 4,5 – Não classificou 

 

Médico Clínico Geral 40 horas – Não houve inscritos 

 

 

 

 

Major Vieira, 21 de junho de 2022.  


		2022-06-21T08:52:35-0300
	ADILSON LISCZKOVSKI:49402382968




